
obchod@jungleway.cz

Attract Money - prémiová vykuřovací směs

20€

Popis produktu



Vykuřovací směs Attract Money je ručně míchaná mistrovskými tvůrci podle starodávných principů
hojnosti a prosperity. Pečlivě vybrané ingredience s hluboce zakořeněnou spirituální tradicí vytvářejí
jedinečnou harmonii vůní, která nejen okouzlí vaše smysly, ale také zesílí energetický tok blahobytu do
vašeho života. Jemně hřejivé aroma obklopí prostor aurou hojnosti, podpoří přirozený tok prosperity a
odstraní vnitřní i vnější blokády, které by mohly stát v cestě finančnímu úspěchu. Bohaté sladce-
kořeněné tóny probouzejí energii peněz, zvyšují motivaci a posilují záměr manifestace. Vykuřovací směs
Attract Money je navržena pro ty, kteří chtějí nejen přilákat materiální dostatek, ale také otevřít svou
mysl novým příležitostem a cestám k úspěchu. Při pálení okusíte postupně rozvíjející se vůni komplexní
symfonie stimulující jak prostor, tak mysl. Kromě svého spirituálního působení směs také čistí a
harmonizuje prostředí, odstraňuje stagnující energii a napomáhá k dosažení vnitřní rovnováhy.

Prémiová vykuřovací směs
Attract Money - 15 gr
Nejvyšší kvalita na trhu
Jedno balení, až 7 vykuřování


